



Prime & Store Cattle 3 September 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500/501	GP & KH Bell	12	Prime Steers (Ang)	HL	CM	554	\$1,717.40	\$3.10
502	Wentworth Farm	5	Prime Steers (HF x)	HL	CM	463	\$1,314.92	\$2.84
503	Wentworth Farm	7	Prime Steers (HF x)	HL	CM	439	\$1,229.20	\$2.80
504	S & S Sinclair	5	Prime Steers (AF x)	HL	CM	510	\$1,448.40	\$2.84
505	Benalyn Ltd	2	Prime Steers (HF x)	HL	CM	578	\$1,693.54	\$2.93
506	JT Adams	4	Prime Steers (HF x)	HL	CM	458	\$1,328.20	\$2.90
507	MC & AJ Tomlinson	7	Prime Steers (Fri)	HL	CM	510	\$1,387.20	\$2.72
508	Tweedcoat Farm	2	Prime Steers (Here)	PWA	CM	595	\$1,844.50	\$3.10
509	Tweedcoat Farm	2	Prime Steers (Ang x)	PWA	CM	650	\$2,015.00	\$3.10
510	ID Starkey	2	Prime Steers (Angus)	PWA	CM	600	\$1,860.00	\$3.10
511	ID Starkey	1	Prime Steers (Ang x)	PWA	CM	585	\$1,684.80	\$2.88
512	ID Starkey	1	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	720	\$2,232.00	\$3.10
513	ID Starkey	1	Prime Steers (Beef x)	PWA	CM	665	\$1,862.00	\$2.80
513a	ID Starkey	1	Prime Steers (Beef x (Blue back))	PWA	CM	650	\$1,833.00	\$2.82
514	Tweedcoat Farm	1	Prime Steer (M Grey)	PWA	CM	560	\$1,680.00	\$3.00
515	MA Treleaven	2	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	465	\$1,302.00	\$2.80
530	RS & KR Jones	2	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	570	\$1,647.30	\$2.89
531	RS & KR Jones	2	Prime Steer (Ang/Here x)	PWA	CM	475	\$1,377.50	\$2.90
532	RS & KR Jones	1	Prime Steer (Here x)	PWA	CM	540	\$1,533.60	\$2.84
533	MA Treleaven	1	Prime Steer (Here x)	PWA	CM	530	\$1,537.00	\$2.90
533a	Tweedcoat Farm	1	Prime Steers (Here x (black))	PWA	CM	545	\$1,580.50	\$2.90
534	Tweedcoat Farm	2	Prime Steer (Here x)	PWA	CM	643	\$1,890.42	\$2.94
535	Bamford Farm	2	Prime Steers (Fri x)	PWA	CM	548	\$1,452.20	\$2.65
536	Bamford Farm	5	Prime Steer (Fri)	PWA	CM	491	\$1,266.78	\$2.58
537	Bamford Farm	1	Prime Steers (Ang/Here x)	PWA	CM	510	\$1,463.70	\$2.87
538	RS & KR Jones	1	Prime Steers (Spec Park x)	PWA	CM	465	\$1,311.30	\$2.82
539	K & P White	2	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	435	\$1,218.00	\$2.80
540/541	Queenlea Farm	12	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	594	\$1,734.48	\$2.92
542	Wentworth Farm	9	Prime Heifers (Here)	HL	CM	447	\$1,278.42	\$2.86
543	Mode L Pastures	8	Prime Heifers (Ang)	HL	CM	525	\$1,564.50	\$2.98
544	J McConville	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	498	\$1,414.32	\$2.84
545	Benalyn Ltd	5	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	573	\$1,650.24	\$2.88
546	S & S Sinclair	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	505	\$1,434.20	\$2.84
547	TT Johnson	8	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	464	\$1,322.40	\$2.85
548	TT Johnson	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	438	\$1,217.64	\$2.78
549	Wentworth Farm	6	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	423	\$1,171.71	\$2.77
550	C Kennedy	2	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	438	\$1,182.60	\$2.70
551	Blackford Farming (MC)	1	Prime Steer	HL	C10	450	\$1,287.00	\$2.86
551a	Blackford Farming (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	475	\$1,358.50	\$2.86
552	GF & N Singleton	5	Prime Heifers (Char x)	PWA	C10	533	\$1,599.00	\$3.00

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
553	GF & N Singleton	4	Prime Heifers (Char x)	PWA	C10	531	\$1,593.00	\$3.00
554	GF & N Singleton	3	Prime Heifers (Char x)	PWA	C10	535	\$1,605.00	\$3.00
555	Three Springs Dairies (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	465	\$1,297.35	\$2.79
556	Three Springs Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	495	\$1,395.90	\$2.82
574	Tweedcoat Farm	1	Prime Heifers (Ang)	PWA	CM	545	\$1,580.50	\$2.90
575	RS & KR Jones	2	Prime Heifers (Spec Park)	PWA	CM	455	\$1,310.40	\$2.88
576	RS & KR Jones	2	Prime Heifers (Here x)	PWA	CM	483	\$1,381.38	\$2.86
577	RS & KR Jones	2	Prime Heifers (Here x)	PWA	CM	458	\$1,309.88	\$2.86
578	RS & KR Jones	2	Prime Heifers (Here x)	PWA	CM	435	\$1,174.50	\$2.70
579	R Gargett	1	Prime Heifer (Ang x)	PWA	CM	545	\$1,547.80	\$2.84
580	N Davis	1	Prime Heifer (Ang x)	PWA	CM	405	\$810.00	\$2.00
581	Bamford Farm	1	Prime Heifer (AH x)	PWA	CM	385	\$1,001.00	\$2.60
582	Parker Bros	6	Prime Cows (Fri)	NZF	C8	563	\$1,114.74	\$1.98
583	Parker Bros	2	Prime Cows (Fri)	NZF	C8	518	\$968.66	\$1.87
584	Parker Bros	2	Prime Cows (Fri)	NZF	C8	428	\$428.00	\$1.00
585	R Gargett	1	Prime Cow (Ang x)	PWA	CM	490	\$935.90	\$1.91
586	Top Star Syndicate	1	Prime Cow (Fri)	PWA	C10	530	\$1,044.10	\$1.97
586a	Top Star Syndicate	1	Prime Cow (Jersey)	PWA	C10	475	\$864.50	\$1.82
587	Three Springs Dairies (MC)	2	Prime Cows (Fri)	HL	C10	620	\$1,283.40	\$2.07
589	Kolmar Dairies (MC)	8	Prime Heifers	HL	C10	539	\$1,509.20	\$2.80
590	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	407	\$618.64	\$1.52
591/592	Kolmar Dairies (MC)	9	Prime Cows (Fri)	HL	C10	601	\$1,232.05	\$2.05
593	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Cows (Fri)	HL	C10	495	\$930.60	\$1.88
596	A Flett	1	Prime Bull (Galloway)	NZF	CM	525	\$1,365.00	\$2.60
596a	A Flett	1	Hereford x Bull	NZF	CM	320	\$600.00	\$1.88
	STORES							
598	SR Perkins	6	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	363	\$920.00	\$2.53
599	SR Perkins	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	337	\$775.00	\$2.30
600	SR Perkins	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	307	\$0.00	\$0.00
601	Blue Spur Farming	3	R2 Hereford Heifers	PWA	C10	305	\$1,020.00	\$3.34
602	Blue Spur Farming	4	R2 Hereford x Heifers	PWA	C10	385	\$1,000.00	\$2.60
603	Kolmar Dairies (MC)	4	R2 Friesian x Heifers	HL	C10	395	\$750.00	\$1.90
604	SJ & SA Moore	8	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	238	\$630.00	\$2.65
605	Bamford Farm	2	Ylg Fri x Heifers	PWA	CM	298	\$0.00	\$0.00
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								